[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26  ноября  2015 г.                                                                                     № 85
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

№ 188 от 11.04.2012г «Об утверждении  перечня  платных услуг

и тарифов на платные  услуги, предоставляемые  муниципальным казенным  учреждением культуры  Сусанинский культурно – досуговый  центр»
         В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года  № 7-фз «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.12.2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом РФ от 09.10.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре», решением Совета депутатов  МО "Сусанинское сельское поселение" от 11.04.2012 года № 188 «Об утверждении  перечня  платных услуг и тарифов на платные  услуги, предоставляемые  муниципальным казенным  учреждением культуры  Сусанинский культурно – досуговый  центр»,   руководствуясь Уставом муниципального  образования «Сусанинское сельское поселение»,
Совет депутатов  МО «Сусанинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

           1. Приложение № 1 к решению № 188 от 11.04.2012г «Об утверждении  перечня  платных услуг и тарифов на платные  услуги, предоставляемые  муниципальным казенным  учреждением культуры  Сусанинский культурно – досуговый  центр» принять в новой редакции  (Приложение № 1)
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава МО «Сусанинское сельское поселение»

    Е.Ю. Вахрина
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

                  от 26.11.2015 г. № ​​​​​​ 85
Перечень и СТОИМОСТЬ

на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры     Сусанинский  культурно-досуговый центр
	№ п.п.
	Наименование услуг
	Ед. измерения
	Стоимость (руб.)

	1
	Услуги ведущего программы
	1 час
	1500

	2
	Звуковое обеспечение мероприятий
	1 час
	1000

	3
	Занятия в кружках:

- младшая возрастная группа  (40 мин.)

- старшая возрастная группа   (1 час)

- взрослая возрастная группа (1 час)
	1 месяц
	700
1000

1200

	4
	Занятия в клубах по интересам и любительских объединениях
	1 месяц
	400

	5
	Входной билет на  детскую дискотеку
	1  билет
	70

	6
	Входной билет на взрослую дискотеку
	1 билет
	120

	7
	Звукозапись
	1 час
	350

	8
	Мастер-класс по танцам или вокалу
	1 час
	350

	9
	Организация проведения торжественных мероприятий (свадьба, юбилей, день рождения) в  культурно-досуговом центре

- продолжительность до 3 часов

- продолжительность более 3 часов

- детский праздник
	1 чел.
	140

300

130

	10
	Входной билет на спектакли, театрализованные праздники, вечера отдыха
	1 билет
	300-500

2
3